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Biotoptypen

Verkehrsflächen

anthropogene Gewässer und periodisch trockenfallende Abschnitte

Sonderbiotope
genutzte Sonderflächen; Deponien

Feuchtwiesen nährstoffreicher Standorte

Grünlandbrachen und Staudenfluren frischer Standorte
Rotbuchenwälder

Eichenmischwälder

Rodungen; Schneisen; junge Aufforstungen

Kiefernwälder trockenwarmer Standorte

Laubholzforsten
Laubholzforsten mit Nadelholzanteil

Nadelholzforsten

Nadelholzforsten mit Laubholzanteil

extensiv genutzte Äcker

Parkanlagen und Friedhöfe

Gärten

Siedlungsbiotope mit hohem Grünflächenanteil

Alleen und Baumreihen

temporäre und ganzjährig wasserführende Kleingewässer

Sonstiges
Naturpark "Niederlausitzer Landrücken"

Flächen-ID (Kurzbezeichnung; letzten 4 Ziffern des PK-Ident)
Biotopcode

Flächen-ID (Kurzbezeichnung; letzten 4 Ziffern des PK-Ident)
Biotopcode, gesetzlich geschütztes Biotop (geschützt, in Teilen geschützt)

0230
08480

0230
08480

Kartierzeitraum: 2015

4147-SO Blattschnittnummer TK10


